[bookmark: _GoBack]                    平教体师函〔2022〕24号

平顶山市教育体育局
关于举办全市教育体育系统管理干部
高级研修班的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，局属（民办）各学校、机关各科室及二级机构：
为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神，落实中共中央印发《2018－2022年全国干部教育培训规划》和中共河南省委关于印发《2019—2022年全省干部教育培训规划》的通知、河南省教育厅《关于进一步加强教育干部培训工作的意见》（教人〔2014〕363号）等文件相关要求，深入学习并贯彻河南省关于教育改革发展与干部培训的的重要指示，进一步提高平顶山市教育系统管理干部的思想政治素质和管理创新水平。经研究，决定举办平顶山市教育体育行政管理干部高级研修班。现将有关事宜通知如下：
一、研修时间和地点
研修时间：2022年7月24日—7月29日（7月24日报到，7月29日返程）
报到地点：开封市中州颐和酒店（开封市龙亭区金明大道河南大学金明校区西门向北100米）
前台电话：0371-22771666  0371-22771667
二、研修对象
平顶山市教育体育局局长、有关局领导，各县（市、区）教体局局长，全市普通（民办）高中校长，局属中职、初中校长，幼儿园园长，市级名校长，市教育体育局相关科室及二级机构负责人员。
三、研修管理
1．市教育体育局对研修班实施全程管理，对每个学员的听课记录和研修报告进行评估，并评选出优秀学员进行表彰。
2.各位学员需根据研修班所学理论及考察内容，积极与授课专家交流研讨，结合所在单位实际，撰写研修报告并及时上交。
3.根据研修路径和时间安排，参研人员及组织单位需做好“疫情”防控各项工作。
四、组织实施
本次培训由市教育体育局和培训学员所在单位共同组织，由中国教师教育网承办。研修人员需填写《教育体育系统管理干部高级研修班研修人员报名表》（附件），并于7月19日上午12:00前将电子文档报市教育体育局教师教育科电子信箱，并妥善安排好单位工作事宜。
研修费用（含食宿、学习、考察等），由市教体局承担，往返路途差旅费用由研修学员所在单位按有关规定报销。
联系人：王老师
电  话：0375-2629917
邮  箱：pdsjsjyk@126.com

附件：教育体育系统管理干部高级研修班研修人员报名表

2022年7月15日
1